
197873-2025 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 197873-2025 - Mise en concurrence

France – Matériel roulant – Achat de véhicules et matériels roulants
OJ S 61/2025 27/03/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: COMMUNAUTE DE COMMUNES COEUR DE GARONNE
Adresse électronique: c.fernandez@cc-coeurdegaronne.fr
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Achat de véhicules et matériels roulants
Description: marché alloti. 2 lots
Identifiant de la procédure: c764b4e6-e2c8-440f-8fa0-bf7117883ac1
Identifiant interne: 2025-08
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34620000 Matériel roulant
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34100000 Véhicules à moteur

Lieu d’exécution
Adresse postale: 136 route du Pouy de Touges  
Ville: le fousseret
Code postal: 31430
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 360 000,00 EUR

Informations générales
Informations complémentaires: Financements propres de la collectivité. Modalités essentielles 
de financement : Les sommes dues au(x) titulaire(s) et au(x) sous-traitant(s) de premier rang 
éventuel(s) du marché seront payées dans un délai global de 30 jours à compter de la date de 
réception des factures ou des demandes de paiement équivalentes. Pour accéder au Dce, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://www.ladepeche-

 Les variantes ne sont pas autorisées.Précisions concernant les délais marchespublics.fr.
d'introduction de recours : Peuvent être formés devant la juridiction visée au Vi.4.1 : - un référé 
précontractuel jusqu'à la signature du contrat conformément à l'article L551.1 et suivants du 
code de justice administrative (C.J.A.) - un référé contractuel à compter de la signature du 
marché et dans un délai de 31 jours suivants la publication de l'avis d'attribution 
conformément à l'article L551-13 et s. du Cja - un recours en contestation de la validité du 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/197873-2025
mailto:c.fernandez@cc-coeurdegaronne.fr
http://www.ladepeche-marchespublics.fr
http://www.ladepeche-marchespublics.fr


197873-2025 Page 2/7

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

marché, conformément à l'arrêt du Ce du 4 avril 2014 "Tarn et Garonne" dans un délai de 2 
mois à compter de la publication de l'avis d'attribution
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 2

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Tracteur-tondeuse autoporté
Description: Tracteur-tondeuse autoporté 3 cylindres minimum délais de livraison : 2 mois 
maximum
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34620000 Matériel roulant

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 34620000 Matériel roulant 34100000 Véhicules à moteur

Lieu d’exécution
Adresse postale: 136 route du Pouy de Touges  
Ville: le fousseret
Code postal: 31430
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France

Durée estimée
Date de début: 01/06/2025
Durée: 2 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 59 000,00 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique



197873-2025 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

Critères de sélection
Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Description: - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement 
judiciaire
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: valeur technique

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50

: Critère
: Type Qualité

Description: Performances en matière de protection de l'environnement
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 10
: Critère

: Type Qualité
Description: délais de livraison

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 10

: Critère
: Type Prix

Description: prix
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 30

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=39002
Canal de communication ad hoc: 
Nom: AW Solutions

Conditions du marché public

https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=39002
https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=39002


197873-2025 Page 4/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=39002
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 28/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 4 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 28/04/2025 14:00:00 (UTC+2)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lot: LOT-0002
Titre: Châssis poids lourd avec grue hydraulique et benne de compaction d'occasion
Description: Châssis poids lourd avec grue hydraulique et benne de compaction d'occasion 
PTC 26 tonnes délais de livraison : 2 mois maximum
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34620000 Matériel roulant

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 34100000 Véhicules à moteur 34100000 
Véhicules à moteur

Lieu d’exécution
Adresse postale: 136 route du Pouy de Touges  
Ville: le fousseret
Code postal: 31430
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France

Durée estimée
Date de début: 01/06/2025
Durée: 2 Mois

https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=39002
https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=39002


197873-2025 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 295 000,00 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Méthode utilisée pour réduire l’incidence environnementale: Autre

Critères de sélection
Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Description: - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement 
judiciaire
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services 
effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire 
public ou privé
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: valeur technique

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 50

: Critère
: Type Qualité

Description: Performances en matière de protection de l'environnement
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 10
: Critère

: Type Qualité
Description: délais de livraison

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)



197873-2025 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nombre critère d’attribution: 10
: Critère

: Type Prix
Description: prix

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 30

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=39002
Canal de communication ad hoc: 
Nom: AW Solutions

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=39002
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 28/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 4 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 28/04/2025 14:00:00 (UTC+2)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Avenue-Web Systèmes
Numéro d’enregistrement: 0D409B75-AE67-635D-8615A27D5907C79F
Ville: Seyssinet-Pariset
Code postal: 38170
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)

https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=39002
https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=39002
https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=39002
https://ldm.aws-achat.info//avis/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=39002


197873-2025 Page 7/7

8.1.

8.1.

Pays: France
Adresse électronique: publications-joue@aws-france.com
Téléphone: +33480041260
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0002
Nom officiel: COMMUNAUTE DE COMMUNES COEUR DE GARONNE
Numéro d’enregistrement: 3367
Adresse postale: 12 rue Notre Dame
Ville: Rieumes
Code postal: 31370
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France
Point de contact: BLANC Paul-Marie
Adresse électronique: c.fernandez@cc-coeurdegaronne.fr
Téléphone: 0561919496
Adresse internet: http://www.cc-coeurdegaronne.fr/
Profil de l’acheteur: http://www.ladepeche-marchespublics.fr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0003
Nom officiel: Tribunal administratif de Toulouse
Numéro d’enregistrement: 0D409B93-9B73-A802-74FBE7F6167E57EF
Adresse postale: 68, rue Raymond Iv
Ville: Toulouse
Code postal: 31068
Subdivision pays (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Téléphone: 0562735757
Télécopieur: 0562735740
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 3f494782-0c94-4f0c-90cb-fa695af73cde  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 25/03/2025 17:26:04 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 197873-2025
Numéro de publication au JO S: 61/2025
Date de publication: 27/03/2025

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:c.fernandez@cc-coeurdegaronne.fr
http://www.cc-coeurdegaronne.fr
http://www.ladepeche-marchespublics.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr

		2025-03-26T23:03:08+0000




